UBND TỈNH HẢI DƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:            /SXD-QLN
V/v báo cáo Bộ Xây dựng

thông tin của Sàn giao dịch bất
động sản An Phát

   Hải Dương, ngày         tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Bộ Xây dựng

Căn cứ Điều 14 Nghị định số 96/2024/NĐ-CP ngày 24/7/2024 của Chính
phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Kinh doanh bất
động sản, Sở Xây dựng báo cáo thông tin của Sàn giao dịch bất động sản đã được
cấp Giấy phép hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh Hải Dương:

1. Tên Sàn: Sàn giao dịch bất động sản An Phát
2. Tên Doanh nghiệp thành lập Sàn: Công ty cổ phần Sàn giao dịch bất động

sản An Phát HD.
3. Họ và tên người quản lý điều hành Sàn: Nguyễn Văn Hoành
4. Địa chỉ và số điện thoại: Lô 27.47 KĐT phía Tây, phường Tứ Minh,

thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương. Điện thoại: 0949.500.111
(Giấy phép hoạt động số 2899/SXD-ĐKHĐ ngày 27/6/2025 của Sở Xây

dựng Hải Dương kèm theo)
Vậy, Sở Xây dựng Hải Dương báo cáo Bộ Xây dựng để đưa thông tin của

Sàn giao dịch bất động sản An Phát lên trang thông tin điện tử của Bộ Xây
dựng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc; các PGĐ Sở;
- Lưu VP, QLN, V Anh (6b).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Vũ Minh Nghĩa

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T16:38:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T16:38:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T16:38:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!